

## NYHETSREV #47

2024-04-28

BRF Minnesgården

BRF Minnesgårdens nya styrelse har hunnit arbeta ett par månader. I styrelsen ingår:

Ordförande Magnus Sundin

Vice ordförande Kjell-Arne Hjelte

Kassör/ekonomiansvarig Anneli Toussaint

Övriga ordinarie ledamöter är

Anders Bergh, Nina Ryberg, Sebastian Hinterleithner och Marianne Kihlberg

Suppleanter är Lisen Leo Friberg, Linus Gardell, Anci Skiöld och Tilda Jansson

### Reparationer och underhåll

Det pågår reparationer och underhåll enligt föreningens underhållsplan.

Arbetet med att ställa i ordning skyddsrummen är i full gång. Arbetet förväntas vara klart i början på maj.

Den nyligen genomförda OVK-besiktningen blev godkänd. OVK är den obligatoriska ventilationskontroll som föreningen är skyldig att genomföra vart tredje år.

Spolning och filmning av stammar i källarvåningarna har påbörjats. Detta för att se om och i så fall i vilken utsträckning stammarna behöver underhåll. Det är viktigt att man undviker att spola mellan kl 08.00 och 15.00 vardagar så länge arbetet pågår. **Under lunchpaus mellan 11.00 och 12.00 är det fritt fram att spola.**

**Spolning och filmning samt reparationer av rör i källarplan kommer att fortsätta även vecka 18 och 19 29/4-10/5 eventuellt längre. Detta på grund av oförutsedda händelser.**

Renovering av gårdsdörrar har påbörjats. Bland annat har nya dörrhandtag satts upp. När det blir mer gynnsamt väder kommer dörrarna att målas.

Föreningens nya övernattningsslågenheten är mycket uppskattad. Gå gärna in på

[www.minnesgarden.se](http://www.minnesgarden.se) under bokningar och se på bilder. Där hittar ni också detaljer för bokning.

### Så lite om sophantering

Vi har nyligen haft flera stopp i ett sopnedkast. För stora påsar proppar igen sopnedkast och orsakar onödigt extra arbete, och extra kostnader som belastar vår gemensamma ekonomi, så tryck inte ner för stora påsar i sopnedkast. Risken att röret proppas igen med otrevliga följder är överhängande.

Vi måste också alla se till att vi packar sopor väl och i rätt påsar; matavfall i bruna papperspåsar, övrigt avfall i plastpåsar.

### Tvättstugorna

Ibland blir det snålt med tvätttider. Tänk därför på att alltid avboka tid som du inte tänker nyttja. Tiden kan vara åtråvärd för din granne.

## Cykelrensning

Ta chansen att bli av med din gamla cykel! Den 23 maj kommer alla cyklar som inte är märkta att forslas bort. Mer information om detta har delats ut till alla. Det finns också information uppsatt i cykelrum och på gården.

Hälsningar styrelsen

Så till sist en hälsning från Trädgårdsgruppen

TACK alla ni, som trotsade vädret och kom ner på gården förra lördagen och städade. Vi blev tretton personer inklusive tre arbetsugna barn. Det skyfflades och sopades så jag tror alla höll sig varma!  
Och kaffe, saft och bullar och småprat blev det som vanligt efteråt.

Nu fortsätter trädgårdsgruppen med att röja, förbereda och planera framåt. Flera nya perenner, inköpta såväl som egna förodlade frösådder, väntar på frostfria nätter och på att få komma ner i jorden och bärs nu ut och in för att härdas.

I stora rabatten ner mot 6:an, dit solen aldrig når, kommer vi att plantera skuggtåliga perenner som hostor, ormbunkar, löjtnantshjärta och sockblomma. Och så får vi hålla tummarna att de vill bo här....

I övrigt önskar vi alla en skön sommar och möjlighet att få njuta av gården - och glöm inte att använda såväl pingisbord som grillen!

Med hälsningar från trädgårdsgruppen genom Gunlög.